2020 年５⽉１⽇

創造体験学習教室
受講⽣ 各位

株式会社アルファコーポレーション

休講期間の受講料取り扱いについて

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
本来であれば４⽉より開講予定の各教室におきまして、緊急事態宣⾔を受けて休講とさせ
ていただきご⼼配とご迷惑をおかけしております。さらに緊急事態宣⾔もおおむね１か⽉
程度延⻑の⾒込みとの報道を受けて、引き続き５⽉度も休講とさせていただきます。
今後、緊急事態宣⾔が解除され次第に開講いたします。
なにとぞご理解いただけますようお願い申し上げます。

記

■４⽉分受講料
 すでに納⼊いただいている⽅については、６⽉分に充当させていただきます。
 （当初５⽉分に充当予定分を、６⽉分に繰り越します）

■今後のスケジュールについて
 ⾮常事態宣⾔解除後に開講いたします
 年間クラス数の確保のため、カレンダーを⼀部変更することがありますのでご了解いた

だけますようお願い申し上げます。